Pecnybnuka [arectaH, Maxaykana, Tapku-Tay

Bcepoccuinckana Pegepauums Jlerkon Atnetukn * KomurteT ropHoro 6er:

KomuteT no chmsnuyeckon KynbType cnopty u Typusmy ropoga Maxaukan:

depnepaums nerkomn aTneTukun pecny6nukm flarectar

YEMMMOHAT POCCUM CPEOU BETEPAHOB - FOPHbIN BEI BBEPX

UTOrOBbIN NPOTOKOI

MyxuunHbl M35 (1990-1986 r.p.), 9140 m (nepenap BbicoT 580 M (+580 -0))

O WN-~2Z

Ct.Ne
22
100
99
98
95
96

Pamunus, Uma
AHOpenknH Anekcen
N6parumor Anbbept
VMBaHoB Anekcen
Tpery6oB Abgycanam
3axapoB AnekcaHap
Maromepnos LLamunb

O.p.

1987
1989
1988
1987
1988
1987

3BaHue

PervoH
Psi3aHckas obnactb
pecn. JarectaH
pecn. JarectaH
pecn. arectaH
pecn. arectaH
pecn. OarectaH

OpraHu3auus
CLIOP LCK
Maxaukana
Kacnunck
Maxaukana
Kacnunck
Maxaukana

My>xuunHbl M40 (1985-1981 r.p.), 9140 m (nepenap BbicoT 580 m (+580 -0))

M

O NOoO O WN -

—_— ) A
N oo ©

CT1.Ne
25
24

33

30

18
111
112
113
114
115
97
117

Pamunus, Nms
Amupanues TapnaH
A6pynnaes NacaH
Oapcamos Maromep,
Abybakapos am3aT
PabapaHoB Tumyp
Maromeartarnpos Mypapg
3annmxaHoB Hypucnam
MammaeB BagpyavnH
Kyp6aHoB Paum
TaxyanHoB Maromegpacyn
MmepykoB AHapen
YKabwH Bnagnmnp

O.p.

1984
1985
1985
1984
1985
1981
1984
1981
1983
1982
1985
1982

3BaHue

PervoH
pecn. darectaH
pecn. arectaH
pecn. JarectaH
pecn. JarectaH
pecn. OarectaH
pecn. arectaH
pecn. OarectaH
pecn. arectaH
pecn. OarectaH
pecn. JarectaH
pecn. OarectaH
pecn. [arectaH

OpraHu3auus
Maxaukana
LlymagnHckuia
Maxaukana
[axanaeBckun
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana
Kacnumnck

MyxuunHbl M45 (1980-1976 r.p.), 5000 m (nepenap BbicoT 580 M (+580 -0))

AN~ Z

CT1.Ne
26
14
116
31

damunusa, Uvsa
Acxabos Maromep
Abybakapos Acxab
Mcmaunos 3anvp
[NapaweB Makcum

O.p.

1979
1979
1980
1979

3BaHue

PervioH
pecn. arectaH
pecn. darectaH
pecn. arectaH
pecn. OarectaH

OpraHu3auus
LlymagnHckuia
Maxaukana
Maxaukana
Maxaukana

PesynbTar
51:26
58:29
59:30

1:01:00
1:15:24
1:16:11

PesynbTar
46:21
49:22
56:31
57:34
58:24
58:33
58:39
59:01
59:34
59:54

1:03:58
1:14:06

PesynbTat
55:34
1:05:35
1:05:05
1:07:12

30 mapTta 2025

TpeHep

TpeHep

TpeHep



MyxuunHbl M50 (1975-1971 r.p.), 5000 m (nepenap BbicoT 580 M (+580 -0))

M Ct.Ne damunusa, Uvsa O.p. 3BaHue PernoH

1 34 AxmepnoB Xuspu 1973 pecn. arectaH [axagaeBckui
2 35 KasakoB PycnaH 1973 pecn. farectaH Maxaukana

3 140 Hasapos ApceH 1971 pecn. [larectaH Maxaukana

4 141 Maromenos Vicmaun 1974 pecn. OarectaH Maxaukana

5 142 Xwuampos Axmes 1972 pecn. [arecTtaH Maxaukana

XKeHuwmHbl XK50 (1975-1971 r.p.), 2450 m (nepenap BbicoT 247 m (+247 -0))

M Ct.Ne damunusa, Uvsa O.p. 3BaHue PernoH
1 29 CwurtHukoBa Hartanus 1973 MockoBckasi obnactb JTo6epubl

My>xuunHbl M55 (1970-1966 r.p.), 2450 m (nepenapn BbicoT 247 M (+247 -0))

M Ct.Ne damunua, Uvsa O.p. 3BaHue PernoH

1 20 [OyHnsaxuH Bnagnmup 1969 MockoBckasi obnacTtb JTrobepubl

2 28 Maromepanues PycrnaH 1968 pecn. [larectaH AKYLLNHCKNIA
3 27 INaGasaHoB 'yceiH 1966 pecn. [larectaH XacaBblopT
4 150 Maromenos Wca 1966 pecn. JarecTtaH Maxaukana

MyxuunHbl M60 (1965-1961 r.p.), 2450 m (nepenag BbicOT 247 m (+247 -0))

M CT1.Ne damunusg, Nmsa O.p. 3BaHue PervioH
1 151 TletaeB Pama3saH 1965 pecn. farectaH Maxa4kana

MyxumnHbl M65 (1960 n ctapuie), 2450 m (nepenaa BbICOT 247 M (+247 -0))

M CT1.Ne damunug, Nmsa O.p. 3BaHue PervioH

1 18 [OparyHos EBreHumn 1959 pecn. OarectaH Maxaukana
2 19 Anaes ApcnaHanu 1959 pecn. [larectaH Maxaukana
3 21 KyxoB AnekcaHgp 1958 MckoBckasi obnacTb MckoB

FnaBHbLIW cyAbs,
cyabs Bcepoccuiickon kateropum

FnaBHbIW cekpeTapb
cyabs 1 kateropum

Pedepn,
CyObsl NEepBOW KaTeropmu

OpraHu3auus

OpraHu3auus

OpraHu3auus

OpraHu3auus

OpraHu3auus

Pesynbtat
58:24
1:01:45
1:03:52
1:04:01
1:05:56

Pesynbtat
15:35

Pesynbtat
13:37
18:52
18:54
19:11

PesynbTar
19:14

PesynbTar
15:34
16:03
17:15

7?7

Xacaes A.l./ Maxauykana

7?7

TpeHep

TpeHep

TpeHep

TpeHep

TpeHep



