Всероссийская Федерация Легкой Атлетики * Комитет горного бега Федерация легкой атлетики республики Дагестан Комитет по физической культуре спорту и туризму города Махачкала

ЧЕМПИОНАТ РОССИИ СРЕДИ ВЕТЕРАНОВ - ГОРНЫЙ БЕГ ВВЕРХ

Республика Дагестан, Махачкала, Тарки-Тау

итоговый протокол

30 марта 2025

Мужчины М35 (1990-1986 г.р.), 9140 м (перепад высот 580 м (+580 -0))

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион		Эрганизация	Результат	Тренер
1	22	Андрейкин Алексей	1987		Рязанская область	СШОР ЦСК		51:26	
2	100	Ибрагимов Альберт	1989		респ. Дагестан	Махачкала		58:29	
3	99	Иванов Алексей	1988		респ. Дагестан	Каспийск		59:30	
4	98	Трегубов Абдусалам	1987		респ. Дагестан	Махачкала		1:01:00	
5	95	Захаров Александр	1988		респ. Дагестан	Каспийск		1:15:24	
6	96	Магомедов Шамиль	1987		респ. Дагестан	Махачкала		1:16:11	

Мужчины М40 (1985-1981 г.р.), 9140 м (перепад высот 580 м (+580 -0))

•			•		•	,,		
M	C⊤.Nº	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион	Организация	я Результат	Тренер
1	25	Амиралиев Тарлан	1984	респ.	Дагестан	Махачкала	46:21	
2	24	Абдуллаев Гасан	1985	респ.	Дагестан	Цумадинский	49:22	
3	33	Дарсамов Магомед	1985	респ.	Дагестан	Махачкала	56:31	
4	30	Абубакаров Гамзат	1984	респ.	Дагестан	Дахадаевский	57:34	
5	18	Рабаданов Тимур	1985	респ.	Дагестан	Махачкала	58:24	
6	111	Магомедтагиров Мурад	1981	респ.	Дагестан	Махачкала	58:33	
7	112	Залимханов Нурислам	1984	респ.	Дагестан	Махачкала	58:39	
8	113	Маммаев Бадрудин	1981	респ.	Дагестан	Махачкала	59:01	
9	114	Курбанов Раим	1983	респ.	Дагестан	Махачкала	59:34	
10	115	Тажудинов Магомедрасул	1982	респ.	Дагестан	Махачкала	59:54	
11	97	Имеруков Андрей	1985	респ.	Дагестан	Махачкала	1:03:58	
12	117	Жабин Владимир	1982	респ.	Дагестан	Каспийск	1:14:06	

Мужчины М45 (1980-1976 г.р.), 5000 м (перепад высот 580 м (+580 -0))

M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион	Организация	Результат	Тренер
1	26	Асхабов Магомед	1979	1	есп. Дагестан	Цумадинский	55:34	
2	14	Абубакаров Асхаб	1979	1	есп. Дагестан	Махачкала	1:05:35	
3	116	Исмаилов Запир	1980	1	есп. Дагестан	Махачкала	1:05:05	
4	31	Дадашев Максим	1979	1	есп. Дагестан	Махачкала	1:07:12	

Мужчины М50 (1975-1971 г.р.), 5000 м (перепад высот 580 м (+580 -0))

М	C⊤.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион	Организация	Результат	Тренер
1	34	Ахмедов Хизри	1973	респ	. Дагестан	Дахадаевский	58:24	
2	35	Казаков Руслан	1973	респ	. Дагестан	Махачкала	1:01:45	
3	140	Назаров Арсен	1971	респ	. Дагестан	Махачкала	1:03:52	
4	141	Магомедов Исмаил	1974	респ	. Дагестан	Махачкала	1:04:01	
5	142	Хидиров Ахмед	1972	респ	. Дагестан	Махачкала	1:05:56	

Женщины Ж50 (1975-1971 г.р.), 2450 м (перепад высот 247 м (+247 -0))

M	C⊤.Nº	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион		Организация	Результат	Тренер
1	29 Си	тникова Наталия	1973	M	осковская область	Люберцы		15:35	

Мужчины М55 (1970-1966 г.р.), 2450 м (перепад высот 247 м (+247 -0))

y				P	(-	,,			
M	Ст.№	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион	Орган	низация	Результат	Тренер
1	20	Дуняхин Владимир	1969	N	осковская область	Люберцы		13:37	
2	28	Магомедалиев Руслан	1968	р	есп. Дагестан	Акушинский		18:52	
3	27	Лабазанов Гусейн	1966	р	есп. Дагестан	Хасавьюрт		18:54	
4	150	Магомедов Иса	1966	р	есп. Дагестан	Махачкала		19:11	

Мужчины М60 (1965-1961 г.р.), 2450 м (перепад высот 247 м (+247 -0))

M	C⊤.Nº	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион	Организация	Результат	Тренер
1	151 Гет	аев Рамазан	1965	ре	есп. Дагестан	Махачкала	19:14	

Мужчины М65 (1960 и старше), 2450 м (перепад высот 247 м (+247 -0))

•		· ·	,,		•	,,			
M	C⊤.Nº	Фамилия, Имя	Д.р.	Звание	Регион		Организация	Результат	Тренер
1	18	Драгунов Евгений	1959	респ	. Дагестан	Махачкала		15:34	
2	19	Анаев Арсланали	1959	респ	. Дагестан	Махачкала		16:03	
3	21	Кухов Александр	1958	Пско	вская область	Псков		17:15	

Главный судья,

судья Всероссийской категории ????

Главный секретарь

судья 1 категории Хасаев А.Г./ Махачкала

Рефери,

судья первой категории ????